
UCHWAŁA NR XXXI.275.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Wilczyn nieruchomości niezabudowanej położonej 
w obrębie Wilczogóra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Wilczyn      
nieruchomości niezabudowanej /poszerzenie drogi/ ozn. nr ew. 26/6 o pow. 0,0192 ha położonej             
w obrębie Wilczogóra, będącej własnością osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F39D3D-5AC4-4308-A0B4-A85550FE996E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


